7Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.855
<#ABC#322477#7#377630>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
02 20220006059173 Águas Lindas Tancredo de A. Nves 10/08 até 8h59min de

24/08
24/08 às 9h

202200006055526 Catalão Carolina V. da Costa 10/08 até 8h59min de
23/08

23/08 às 9h

202200006048231 Goiás Brasil R. Caidado 10/08 até 8h59min de
24/08

24/08 às 9h
202200006048487 Rio Vermelho
202200006048228 D. Candido Penso
202200006048417 João A. Perillo
202200006048280 Indígena Maurehi
202200006048371 Dario S. de Paiva

03 202200006059602 Goiatuba Elísio J. de Vasconcelos
01 202200006055556 Novo Gama Benedito V. de Sá 10/08 até 9h59min de

24/08
24/08 às 10h

04 202200006042681 Uruaçu CEPI Aeroporto 10/08 até 8h59min de
23/08

23/08 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#322477#7#377630/>

Protocolo 322477
<#ABC#322504#7#377656>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 091/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 091/2022; Proc.
nº 2021.0000.604.3488  Abertura: 29 de agosto de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para conclusão de cobertura de quadra escolar pequena -
Padrão FNDE na Escola Estadual Zico Coelho, no município de
Itapuranga-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 695.054,58.
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#322504#7#377656/>

Protocolo 322504
<#ABC#322482#7#377632>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 030/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202200006003038. Tipo da Licitação: Menor Preço por lote.
Objeto: Registro de Preços para contratação de Seguro de Vida e
Acidente Pessoal, visando atender a Superintendência de Desporto
Educacional, Arte e Educação, nos Jogos Estudantis de Goiás
2022, Jogos Nacionais: da Juventude e Escolares Brasileiros
e Festival Arte Educativo de Goiás 2022, para garantir aos
beneficiados a segurança e conforto em caso de sinistro, sobretudo
e em especial durante a realização dos Eventos citados neste
instrumento, com cobertura a todos os participantes: estudantes/
atletas, dirigentes, professores/técnicos, coordenação, apoio e
voluntários, equipe de trabalho, Comitê Central Organizador e
Arbitragem, sob a responsabilidade da organização, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
Anexos. Empresa Vencedora: itens 1 e 2 MBM SEGURADORA S.A
- CNPJ: 87.883.807/0001-06, no valor de R$ 211.382,24.

Goiânia, 09 de Agosto de 2022
Simone de Melo Santos Sillva

Pregoeira/SEDUC
<#ABC#322482#7#377632/>

Protocolo 322482
<#ABC#322534#7#377689>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 029/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202200006016281. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto:
Contratação de Serviços Especializados em Arbitragem Esportiva
e Técnicos operacionais de modalidades e evento esportivo, via
Pregão Eletrônico, REGISTRO DE PREÇO, para atender os Jogos
Estudantis do Estado de Goiás composto por 02 (duas) Fases,
sendo 04 (quatro) Etapas Regionais: I, II, III, IV e FASE ESTADUAL,
em atendimento a Superintendência de Desporto Educacional e
Arte Educação, com vistas a promover eventos escolares esportivos
e as metas estabelecidas no PPA/LOA do Governo do Estado de
Goiás. Empresas Vencedoras:  Itens 1 a 5, 19 a 52, 61 a 70​, TRIP
LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA - EPP - CNPJ 07.030.637/0001-70,
no valor total de R$ 2.926.346,85;  Itens 6 a 18, 53 a 60, POR
DENTRO DO ESPORTE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME -
CNPJ 11.858.912/0001-15 no valor total R$ 1.568.257,08; sendo o
valor total adjudicado deste certame R$ 4.494.603,93.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#322534#7#377689/>

Protocolo 322534

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#322348#7#377475>

PORTARIA Nº 142, de 27 de julho de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora MÍRIAN LIMA ARANTES DE
OLIVEIRA inscrita no CPF:010.974.491-81, ocupante  do cargo de
Gerente de Apoio à Captação de Recursos, para responder pela
Superintendência de Segurança e Infraestrutura Esportiva, Unidade
pertencente a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer à partir de
08/08/2022 à 07/10/2022, em razão de gozo de férias pelo titular

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 4b1b3d7a

10/08/22, 10:30 RESULTADO de julgamento - RESULTADO de julgamento - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-421476223 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/08/2022
| Edição: 151
| Seção: 3
| Página: 217

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 30/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da

licitação, referente ao Processo nº 202200006003038. Tipo da Licitação: Menor Preço por lote. Objeto:

Registro de Preços para contratação de Seguro de Vida e Acidente Pessoal, visando atender a

Superintendência de Desporto Educacional, Arte e Educação, nos Jogos Estudantis de Goiás 2022, Jogos

Nacionais: da Juventude e Escolares Brasileiros e Festival Arte Educativo de Goiás 2022, para garantir aos

beneficiados a segurança e conforto em caso de sinistro, sobretudo e em especial durante a realização

dos Eventos citados neste instrumento, com cobertura a todos os participantes: estudantes/atletas,

dirigentes, professores/técnicos, coordenação, apoio e voluntários, equipe de trabalho, Comitê Central

Organizador e Arbitragem, sob a responsabilidade da organização, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos. Empresa Vencedora: itens 1 e 2 MBM SEGURADORA S.A

- CNPJ: 87.883.807/0001-06, no valor de R$ 211.382,24.

SIMONE DE MELO SANTOS SILVA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
nas portas R$18.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 com-
pleto seminovo apenas
R$29. 500,00 F:3213-48
48 whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard

800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$:
33.000,00 Fone: (62)
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR
2010/11 Valor R$
88.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PICANTO 2011/12 Valor
R$: 29.000,00 Fone: (62)
3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011
Valor R$:55.000,00 Fo ne:
(62) 3259-0040
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$:
30.000,00(62) 3259-0040
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 preta
1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649